828.696万股，其中包括首次授予的640名激励对象未达到解除限售条件的限制性股票718.408万股和预留部分授予的71名激励对象未达

到解除限售条件的限制性股票110.288万股。

3、终止实施第一期限制性股票激励计划

鉴于目前宏观经济形势、市场环境等发生了较大变化，继续实施本次激励计划将难以达到预期的激励目的和效果，为充分落实对员

工的有效激励，结合激励对象意愿和公司实际情况，公司拟终止实施第一期限制性股票激励计划，并回购注销708名激励对象已授予但

尚未解锁的第二个解除限售期、第三个解除限售期限制性股票1,243.044万股，其中包括首次授予的640名激励对象尚未解锁的第二个

解除限售期、第三个解除限售期限制性股票1,077.612万股和预留部分授予的71名激励对象尚未解锁的第二个解除限售期、第三个解除

限售期限制性股票165.432万股。

（二）回购数量

本次拟回购注销759名激励对象已授予但尚未解锁的限制性股票合计为2,200.23万股，占目前公司总股本的1.20%。

（三）回购价格

（1）首次授予的限制性股票

鉴于公司2018年度利润分配方案已实施完毕，根据《海能达通信股份有限公司第一期限制性股票激励计划（草案修订稿）》中发生

资本公积转增股本、派发股票红利等事项的相关规定，公司对限制性股票回购价格进行调整，限制性股票回购价格由4.16元/股加上中国

人民银行公布的同期定期存款利息，调整为4.125元/股加上中国人民银行公布的同期定期存款利息。（利息计算自缴纳该限制性股票款

项之日起至本次会议审议通过《关于回购注销未达业绩考核目标的限制性股票并终止实施第一期限制性股票激励计划暨回购注销已授

予但尚未解除限售的全部限制性股票的议案》之日止。 ）

（2）预留部分限制性股票

根据《海能达通信股份有限公司第一期限制性股票激励计划（草案修订稿）》和公司第三届董事会第四十一次会议审议通过的《关

于向激励对象授予预留限制性股票的议案》， 本次预留部分限制性股票的回购价为4.70元/股加上中国人民银行公布的同期定期存款利

息。（利息计算自缴纳该限制性股票款项之日起至本次会议审议通过 《关于回购注销未达业绩考核目标的限制性股票并终止实施第一

期限制性股票激励计划暨回购注销已授予但尚未解除限售的全部限制性股票的议案》之日止。 ）

（四）回购资金来源

本次回购总金额为94,508,430元，其中利息2,064,078元，全部为自有资金。

三、本次回购注销限制性股票后股本结构变化表

公司前次回购注销事项已经2020年第一次临时股东大会审议通过，回购注销手续尚未完成。 本次回购注销及前次回购注销完成后，

公司总股本将由1,838,081,991股变更为1,816,079,691股，公司股本结构变动如下：

股份性质

本次变动前

本次变动

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例% 股份数量（股） 比例%

一、限售条件流通股/非流通

股

783,734,708 42.64% -�22,002,300 761,732,408 41.94%

高管锁定股 694,933,974 37.81% 694,933,974 38.27%

首发后限售股 66,798,434 3.63% 66,798,434 3.68%

股权激励限售股 22,002,300 1.20% -�22,002,300

二、无限售条件流通股 1,054,347,283 57.36% 1,054,347,283 58.06%

三、总股本 1,838,081,991 100.00% -�22,002,300 1,816,079,691 100.00%

注：公司前次回购注销事项具体内容详见公司于2020年3月14日披露于巨潮资讯网的《关于回购注销部分已授予但尚未解除限售的

限制性股票的公告》（公告编号：2020-023）。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市条件。

四、终止实施第一期限制性股票激励计划及回购注销相关限制性股票对公司的影响

根据《企业会计准则》的相关规定，本次终止实施限制性股票激励计划后，对于离职人员和第一个解除限售期对应的限制性股票因

公司业绩不满足解锁条件的回购注销，股份支付费用不予计提确认；对于第二个解除限售期和第三个解除限售期对应的限制性股票的回

购注销，已计提的股份支付费用不予转回，原本应在剩余等待期内确认的股份支付费用在2020年加速提取。 本激励计划的回购注销及终

止实施不会对公司的财务状况及股东权益产生实质性的重大影响， 最终股份支付费用对公司净利润的影响以会计师事务所出具的审计

报告为准。

本次终止实施第一期限制性股票激励计划及回购注销相关限制性股票事项符合相关法律法规、规范性文件的有关规定，不存在损害

公司及全体股东利益的情形，公司管理团队、核心业务及技术人员将继续勤勉尽责，履行其工作职责，为股东创造价值，为公司发展做出

贡献。 根据《上市公司股权激励管理办法》及相关规则，本次激励计划终止后即失去法律效力，所有与本次激励计划相关文件应终止执

行。

五、后续安排

本次终止实施第一期限制性股票激励计划及回购注销相关限制性股票事项尚需提交公司股东大会审议。 根据《上市公司股权激励

管理办法》的规定，公司董事会承诺自本次终止限制性股票激励计划的股东大会决议公告之日起3个月内，不再审议和披露股权激励计